
B. URGENCIA: MONITOR/A D'ATENCIÓ SOCIAL-MONITOR/A DE
ATENCIÓN SOCIAL

Actualitzat a el/Actualizado al 01/02/2026

 Albocàsser / Albocácer

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Chaparro Barea, Carles ****0438G 40,00 1 No disponible voluntario

 Ram Dart, Antonio Vicente ****1590M 34,59 2 Disponible

 Llorens Vilarrocha, Virginia ****9393D 32,54 3 No disponible voluntario

 Moreno Estevan, Pilar ****3977E 29,87 4 No disponible voluntario

 Mut  Schez, Mar Del Pilar ****9113X 24,75 5 No disponible por causas justificadas

 De Tom Alborch, Tia ****9950J 23,08 6 No disponible por causas justificadas

 Rivas Nuz, Mireya ****3689L 21,75 7 No disponible voluntario

 Boils Garcia, Teresa ****1615Z 19,75 8 No disponible voluntario

 Gez Sz, Ana Mar ****7220T 19,50 9 No disponible voluntario

 Casimiro Carratal Ana Marina ****2074D 19,00 10 Exclusi bolsa

 Melgar Pez, Raquel ****5536S 17,55 11 Disponible

 Ponce Ramos, Natalia Ponce Ramos ****5756N 17,40 12 Disponible

 Safont Pin, gela ****0331J 17,25 13 No disponible voluntario

 Cortells Rodruez, Laura ****2764S 17,21 14 Exclusi bolsa

 Sz Pay Andrea ****6161R 14,25 15 No disponible voluntario

 Montolio Colas, Juan ****7560Q 14,25 16 No disponible voluntario

 EscribRubio, Eva ****1732B 14,25 17 Exclusi bolsa

 Rubio Segarra, Aida ****5466X 12,16 18 Activo

 Rolindez Garayoa, Rosario ****7079E 10,50 19 Disponible

 Gez Pardo, Ana ****2386V 9,00 20 No disponible voluntario

 De La Muza Bernat, Cristina ****8233G 5,25 21 No disponible voluntario

 Beneyto Piqueras, Aurora ****7122P 5,25 22 Disponible

 Mas Rasero, Noelia ****0369F 5,25 23 No disponible voluntario

 Mendez Moya, Maria Inmaculada ****0585R 5,25 24 No disponible voluntario

 Serrano Alcaz, Vanessa ****5790H 5,25 25 Exclusi bolsa

 Donet Vell Luc ****8677V 2,00 26 No disponible voluntario

 JuliCebri, Vicenta Amparo ****7047B 0,00 27 Disponible

 Aparici Aparici, Marta ****0540R 0,00 28 Disponible

 Coll Belenguer, Lorena ****8344G 0,00 29 No disponible voluntario

 Martinez Albert, Maya ****1891M 0,00 30 Disponible

 Alamillo Mendez, Paula Maria ****7435Z 0,00 31 Exclusi bolsa

 Bosch Roca, Paula ****9370Z 0,00 32 No disponible voluntario

 Larios Fortes, Bel ****4506G 0,00 33 Exclusi bolsa

 Herndez Ferndez, Ana ****5167E 0,00 34 Activo

 Ontinyent / Onteniente

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Dues Garc, Mar Del Carmen ****6105L 46,17 1 No disponible voluntario

 CerdSanchis, Silvia ****2455D 45,02 2 No disponible voluntario

 Chaparro Barea, Carles ****0438G 40,00 3 No disponible voluntario

 Diaz Herv, Sonia ****1077V 38,80 4 No disponible voluntario
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 Fuster Pedr, Ana ****4763N 36,20 5 Disponible

 Ram Dart, Antonio Vicente ****1590M 34,59 6 Disponible

 Moreno Estevan, Pilar ****3977E 29,87 7 No disponible voluntario

 Barcel Ruiz, Eva  Maria ****2110H 29,00 8 No disponible voluntario

 Castells Sancho, Sonia ****6784L 29,00 9 No disponible voluntario

 Sanchez Miralles, Maria Jose ****4237S 28,50 10 Disponible

 Tauste Oltra, Cristina ****7156X 24,72 11 Disponible

 De Tom Alborch, Tia ****9950J 23,08 12 No disponible por causas justificadas

 Mina Estruch, Ester ****5740K 21,75 13 Exclusi bolsa

 Boils Garcia, Teresa ****1615Z 19,75 14 No disponible voluntario

 Chaparro Sim, Mariangeles ****0378G 19,50 15 No disponible voluntario

 Anaya Va, Natividad ****1602A 19,50 16 No disponible voluntario

 Gez Sz, Ana Mar ****7220T 19,50 17 No disponible voluntario

 Casimiro Carratal Ana Marina ****2074D 19,00 18 Exclusi bolsa

 Ponce Ramos, Natalia Ponce Ramos ****5756N 17,40 19 Disponible

 Cortells Rodruez, Laura ****2764S 17,21 20 Exclusi bolsa

 Salinas Hernan, Jose Luis ****7291C 15,83 21 No disponible por penalizaci

 Martez Pez, Alexandra ****3966A 15,75 22 No disponible voluntario

 Sz Pay Andrea ****6161R 14,25 23 No disponible voluntario

 Amo Calabuig, In ****4288K 14,25 24 Disponible

 CerdBas, M Mar ****2402L 14,25 25 No disponible voluntario

 Mira Garcia, Jose Antonio ****9495Z 14,25 26 Exclusi bolsa

 Orozco Fernandez, Paula ****4373P 14,25 27 No disponible voluntario

 EscribRubio, Eva ****1732B 14,25 28 Exclusi bolsa

 Sell Vay Aida ****8467Y 10,50 29 No disponible voluntario

 Cardozo Fernandez, Viviana Andrea ****0642Q 9,06 30 Activo

 Gez Pardo, Ana ****2386V 9,00 31 No disponible voluntario

 Verd Valls, Bego Cruz ****4741K 6,15 32 Disponible

 Gimez Martez, Rosana ****1874T 6,00 33 No disponible voluntario

 Romero Rom, Rebeca ****1187J 5,49 34 No disponible voluntario

 Beneyto Piqueras, Aurora ****7122P 5,25 35 Disponible

 Mas Rasero, Noelia ****0369F 5,25 36 No disponible voluntario

 Cervera Vidal, Victoria ****7741K 5,25 37 Exclusi bolsa

 Mendez Moya, Maria Inmaculada ****0585R 5,25 38 No disponible voluntario

 Serrano Alcaz, Vanessa ****5790H 5,25 39 Exclusi bolsa

 Nuz Muz De Ribera, Mariola ****5825V 5,25 40 No disponible voluntario

 Lez Moreno, Carmen M ****3384M 4,50 41 Disponible

 Donet Vell Luc ****8677V 2,00 42 No disponible voluntario

 Juan Peris, Ana ****6493S 0,08 43 No disponible voluntario

 JuliCebri, Vicenta Amparo ****7047B 0,00 44 Disponible

 Coll Belenguer, Lorena ****8344G 0,00 45 No disponible voluntario

 Llorca Muz, Jesus ****3429N 0,00 46 Exclusi bolsa

 Garcia Aguilar, Jose Gaspar ****9426X 0,00 47 No disponible voluntario

 Bosch Roca, Paula ****9370Z 0,00 48 No disponible voluntario

 CerdOrtiz, Maria De La Cruz ****6609B 0,00 49 No disponible voluntario

 Larios Fortes, Bel ****4506G 0,00 50 Exclusi bolsa

 Labaig Molina, Carla ****0768P 0,00 51 No disponible voluntario

 Herndez Ferndez, Ana ****5167E 0,00 52 Activo

 Pez Plaza, JosAndr ****0098D 0,00 53 Activo

 Saez Garcia, M Gracia ****2441R 0,00 54 Activo

2 / 8



B. URGENCIA: MONITOR/A D'ATENCIÓ SOCIAL-MONITOR/A DE
ATENCIÓN SOCIAL

Actualitzat a el/Actualizado al 01/02/2026

 València, Burjassot, Rocafort, Aldaia / Valencia, Burjassot, Rocafort, Aldaia

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Villalba Moreno, M Yolanda ****8541T 67,75 1 Exclusi bolsa

 Moreno Gomez, Francisco Jose ****5870C 62,10 2 Disponible

 Vergara Garcia, Capilla ****1826L 56,16 3 Disponible

 Collado Gil, Emilia ****5546Z 53,00 4 No disponible por penalizaci

 Gez Ferndez, Mar Carmen ****1833J 51,99 5 No disponible voluntario

 Peinado Arias, Silvia Marta ****5040V 43,68 6 Disponible

 Lino Taberner, Maria Trinidad ****6937B 43,50 7 No disponible voluntario

 Chaparro Barea, Carles ****0438G 40,00 8 No disponible voluntario

 Diaz Herv, Sonia ****1077V 38,80 9 No disponible voluntario

 Fuentes Galindo, Noelia ****9805W 38,75 10 No disponible voluntario

 Lluch Rodriguez, Cristina ****6399G 38,05 11 Disponible

 Martinez Redondo, Maria Del Carmen ****1057R 37,59 12 Disponible

 Dz Fresneda, Lucia ****1244R 37,48 13 No disponible por causas justificadas

 Fuster Pedr, Ana ****4763N 36,20 14 Disponible

 Torrijos Llobregat, Fabiola ****8051B 36,07 15 Disponible

 Llago Gimez, car ****4950S 35,90 16 No disponible voluntario

 Canto Monzo, Dolores ****0366K 35,01 17 Disponible

 Mateu Garc, Diana ****6121B 35,00 18 No disponible voluntario

 Ram Dart, Antonio Vicente ****1590M 34,59 19 Disponible

 Schez Bos Julia ****9696C 34,00 20 No disponible voluntario

 Amaro Martin, Raquel ****1533F 33,15 21 Disponible

 Voyer Desfilis, Vanessa ****8870F 33,00 22 No disponible voluntario

 Blasco Ausina, Marcela ****2576X 32,64 23 No disponible voluntario

 Ferrando Penella, Dolores ****6436T 32,57 24 Disponible

 Llorens Vilarrocha, Virginia ****9393D 32,54 25 No disponible voluntario

 Gracia Lorente, Sandra ****5713E 30,50 26 No disponible voluntario

 Moreno Estevan, Pilar ****3977E 29,87 27 No disponible voluntario

 Berenguer Rubio, Eliseo Antonio ****9555Q 28,44 28 Disponible

 Moreno Gabald, Silvia ****3489X 28,35 29 No disponible por penalizaci

 Boluda Ivars, Htor ****9075T 27,00 30 No disponible voluntario

 Nieto Gabaldon, Felicidad ****5934N 26,67 31 Disponible

 Lez Mart, Jorge ****0846P 26,64 32 Disponible

 Simarro Sanchez, Amparo ****9190X 26,51 33 Disponible

 Vila Vivo, Bianca ****0747Q 25,25 34 Disponible

 Lez Castillo, Sandra ****7396B 23,25 35 Exclusi bolsa

 Barber Lazaro, Maria Del Mar ****0388Z 23,25 36 No disponible voluntario

 De Tom Alborch, Tia ****9950J 23,08 37 No disponible por causas justificadas

 Pl Bos Josefa ****1489F 22,75 38 Exclusi bolsa

 Pascual Cabezas, Ana Bel ****3538G 22,53 39 No disponible voluntario

 Serrano Gimez, Ana Mar ****8293T 22,50 40 No disponible voluntario

 Lopez Rico, Maria Noa ****5961J 22,50 41 No disponible voluntario

 Segu Lid, Noemi ****2410J 22,25 42 No disponible voluntario

 Mina Estruch, Ester ****5740K 21,75 43 Exclusi bolsa

 Rivas Nuz, Mireya ****3689L 21,75 44 No disponible voluntario

 Moreno Alcaide, Remi ****0412Y 21,00 45 No disponible voluntario
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 Vercher Vaquer, Anna ****7708W 21,00 46 Exclusi bolsa

 Roca Mart  M Carmen ****6280W 20,85 47 Disponible

 Soler Belenguer, Jose Luis ****2734N 20,25 48 No disponible voluntario

 Boils Garcia, Teresa ****1615Z 19,75 49 No disponible voluntario

 Grau Grau, Encarnaci ****6857Q 19,50 50 Exclusi bolsa

 Ferrer Calderer, Mar Asunci ****8303G 19,50 51 No disponible voluntario

 Jarga Juan, Maria ****1767M 19,50 52 No disponible voluntario

 Tabasco Aroca, Luc ****3894W 19,50 53 No disponible voluntario

 Pati Yuste, Elena ****0629A 19,50 54 No disponible voluntario

 Roger Adell, Laura ****0130S 19,50 55 Exclusi bolsa

 Molina Jaen, Marta ****9572W 19,50 56 No disponible voluntario

 Gez Sz, Ana Mar ****7220T 19,50 57 No disponible voluntario

 Castillo  Vargas, Lidia ****4878R 19,23 58 No disponible voluntario

 Casimiro Carratal Ana Marina ****2074D 19,00 59 Exclusi bolsa

 Sarri Compa Car ****7003L 18,75 60 Exclusi bolsa

 Isaac Garc, Clara Eugenia ****1916H 18,75 61 No disponible voluntario

 Garc Taboada, Marina ****3680T 18,75 62 No disponible voluntario

 Pez Quiles, Ana M ****6631W 18,75 63 No disponible voluntario

 CasaGarnelo, M Dolores ****0067Q 18,58 64 No disponible voluntario

 Moreno Mart, Sara ****0033P 18,57 65 No disponible voluntario

 Ponce Ramos, Natalia Ponce Ramos ****5756N 17,40 66 Disponible

 Garrigos Sala, Estefania ****4045M 17,25 67 Exclusi bolsa

 Cortells Rodruez, Laura ****2764S 17,21 68 Exclusi bolsa

 Ad Company, Miriam ****9714V 16,25 69 Exclusi bolsa

 Albiar Albiar, Paula ****6314E 15,00 70 No disponible voluntario

 Baeza Argil, Emilia ****0018H 14,84 71 No disponible voluntario

 Hurtado Murillo, Iv ****4625S 14,57 72 Exclusi bolsa

 Cabezuelo Lopez, Maria Ascension ****2109V 14,37 73 Disponible

 Gez Pez, Paula ****7278T 14,33 74 No disponible voluntario

 Ovalle Cordoba, Almudena ****1984Y 14,25 75 No disponible voluntario

 Sz Pay Andrea ****6161R 14,25 76 No disponible voluntario

 Cuenca Sanchez, Vanesa ****0338P 14,25 77 No disponible voluntario

 Lez Iranzo, Mar Jess ****6452A 14,25 78 Exclusi bolsa

 Murciano Nu, Paula ****3599C 14,25 79 No disponible voluntario

 Soler Lez, Clara ****2800V 14,25 80 No disponible voluntario

 Schez  Pez , Ana Isabel ****2579H 14,25 81 No disponible voluntario

 Montolio Colas, Juan ****7560Q 14,25 82 No disponible voluntario

 Villasante Cdoba, Miriam ****7079N 14,25 83 No disponible voluntario

 Schez Bos Ana M ****9694H 14,25 84 No disponible voluntario

 EscribRubio, Eva ****1732B 14,25 85 Exclusi bolsa

 Del Moral  Jimenez, Ana ****6102M 14,25 86 Exclusi bolsa

 Gvez Gvez, Vicente ****5183W 14,25 87 No disponible voluntario

 Guillem Garcia, Maria Angeles ****2652W 14,25 88 No disponible voluntario

 Ruiz Picazo, Ana Mar ****7030F 13,17 89 No disponible voluntario

 Soriano Lluis, Jaime ****2035A 13,17 90 Disponible

 Benito Arce, Susana ****4733G 12,96 91 Disponible

 Aparici Campos, Miquel ****5205P 11,20 92 Exclusi bolsa

 Pez Hurtado, Mar ****8307K 10,90 93 No disponible voluntario

 Rosa Martez, M Jos ****5369H 10,50 94 No disponible voluntario

 Domingo. Gavarrell., M Amparo. ****6030H 10,50 95 No disponible voluntario
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 Messeguer Messeguer, Isabel Maria ****4376W 10,50 96 No disponible voluntario

 Veguer  Pardo, Marta ****1609V 10,50 97 No disponible voluntario

 Expito Pez, Andr ****1621D 10,40 98 No disponible voluntario

 Lez Martez, Carmen ****8595Q 10,36 99 No disponible voluntario

 Fores Navarro, Veronica ****1021C 10,25 100 Activo

 Vega Monasterio, Yanixia ****1919Z 10,08 101 No disponible voluntario

 Ballesteros  Soriano, Ana Maria ****9851A 9,75 102 Exclusi bolsa

 Cardozo Fernandez, Viviana Andrea ****0642Q 9,06 103 Activo

 Anguix Navarro, Verica ****4798V 9,00 104 Disponible

 Garcia Martez, Jessica ****9750R 9,00 105 No disponible voluntario

 Gez Pardo, Ana ****2386V 9,00 106 No disponible voluntario

 Soler  Sarri, Joana ****1122W 9,00 107 Disponible

 Fresneda Moreno, Alba ****7474Y 9,00 108 No disponible voluntario

 Martez Martez, Sandra ****4939A 9,00 109 No disponible voluntario

 Aullana Lluesma, Maria ****7235C 9,00 110 No disponible por causas justificadas

 Soria Garcia, Maria Dolores ****0453F 8,77 111 Disponible

 Izquierdo De Benito, Laura ****7425F 7,50 112 Disponible

 Serrano Muz, M Alejandra ****0522M 7,25 113 No disponible voluntario

 Sarri Alctara, Mari Carmen ****3351B 6,69 114 No disponible voluntario

 Pareja Gonzez, Lidya ****4687A 6,24 115 Activo

 Gimez Martez, Rosana ****1874T 6,00 116 No disponible voluntario

 Lara Barbera, Isabel ****9444Z 5,41 117 No disponible voluntario

 Pelejero Gabarda , Esther ****6934W 5,25 118 No disponible voluntario

 Serrano Villar, Eva Mar ****9910W 5,25 119 No disponible voluntario

 Barranco  Verdejo, Paula ****7496B 5,25 120 Disponible

 Barranco  Verdejo, Paula ****7496B 5,25 121 No disponible provisionalmente

 Eres Camarasa, Milagros ****7209V 5,25 122 Disponible

 Borr Albina, Mari Carmen ****2034R 5,25 123 Disponible

 Grau Schez, Mar ****2256T 5,25 124 Disponible

 Frs Garibo, Marta ****7939C 5,25 125 No disponible provisionalmente

 Crespo Gonzalez, Maria Victoria ****0914X 5,25 126 No disponible voluntario

 Beneyto Piqueras, Aurora ****7122P 5,25 127 Disponible

 Boix Casass, Alejandra ****2373P 5,25 128 Activo

 Martez Gimez, Luisa ****8287V 5,25 129 Disponible

 Mas Rasero, Noelia ****0369F 5,25 130 No disponible voluntario

 Ruiz Lopez, Maria ****7320M 5,25 131 Disponible

 Gimez Lez, M Carmen ****9594T 5,25 132 No disponible voluntario

 Mendez Moya, Maria Inmaculada ****0585R 5,25 133 No disponible voluntario

 Serrano Alcaz, Vanessa ****5790H 5,25 134 Exclusi bolsa

 Simon Arias, Ana Paula ****1033N 5,25 135 Exclusi bolsa

 Gez Herrera, Ana Bel ****2776C 5,25 136 Disponible

 Peris Roig, Laura ****2454A 5,25 137 No disponible voluntario

 Gonzalez Escudero, Marina ****4074M 5,25 138 No disponible voluntario

 Mas Vall, Judith ****9699P 4,92 139 No disponible voluntario

 Lez Ram, Salvadora ****3902B 4,81 140 Disponible

 Bravo Gil, Miguel ****2909Z 3,00 141 No disponible voluntario

 Vicent  Milian, Arantxa ****1867W 3,00 142 No disponible voluntario

 Donet Vell Luc ****8677V 2,00 143 No disponible voluntario

 Dote Schez, Mica ****0645A 2,00 144 Disponible

 Garcia Tafalla, Encarnacion Almudena ****2464F 1,75 145 No disponible voluntario
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 Belloch Palanca, Maria Angeles ****1253F 1,75 146 No disponible voluntario

 Ayala  Gallego, Francisca ****6100S 1,00 147 Disponible

 Perez Garcia, Eva ****8661X 0,24 148 Disponible

 Juan Peris, Ana ****6493S 0,08 149 No disponible voluntario

 Manjavacas  Joli, Ana Belen ****6299J 0,08 150 Disponible

 JuliCebri, Vicenta Amparo ****7047B 0,00 151 Disponible

 Gez Correal, Natalia ****1793F 0,00 152 No disponible por causas justificadas

 Paoletti , Luc ****1751F 0,00 153 No disponible voluntario

 Coll Belenguer, Lorena ****8344G 0,00 154 No disponible voluntario

 Escolano Cant Jeannine ****2009V 0,00 155 Disponible

 Alamillo Mendez, Paula Maria ****7435Z 0,00 156 Exclusi bolsa

 MartRiesco, Mica ****0604C 0,00 157 No disponible voluntario

 Llorca Muz, Jesus ****3429N 0,00 158 Exclusi bolsa

 Magraner Cobos, Roc ****8913R 0,00 159 Exclusi bolsa

 Iranzo  Egea, Maria Jose ****2422S 0,00 160 Disponible

 Tejedor Paredes, Lorena ****5098K 0,00 161 Exclusi bolsa

 Herraiz Anguix, Mar Dolores ****8225T 0,00 162 No disponible por causas justificadas

 Gabba , Alicia Viviana ****3483V 0,00 163 No disponible voluntario

 Juan Peris, Aida ****6492Z 0,00 164 Disponible

 Manuel Naranjo, Jlia ****0335H 0,00 165 Activo

 Marco Sales, Sonia ****2273T 0,00 166 Disponible

 Bosch Roca, Paula ****9370Z 0,00 167 No disponible voluntario

 Ilie , Maria Cristina ****2562X 0,00 168 Disponible

 Cardona Tarrega, Irene ****0942W 0,00 169 No disponible voluntario

 Salafranca Folguera, Tamara ****8304M 0,00 170 Disponible

 Linuesa Ceres, Agust ****3361K 0,00 171 Disponible

 Tormo Jimenez, Carmen ****0294Y 0,00 172 Exclusi bolsa

 Aspas Collado, Carlos ****8164F 0,00 173 Disponible

 Larios Fortes, Bel ****4506G 0,00 174 Exclusi bolsa

 Gimenez Simon, Amanecer ****9993R 0,00 175 No disponible voluntario

 Genoves Sanchez, Cristian David ****4240T 0,00 176 No disponible voluntario

 Labaig Molina, Carla ****0768P 0,00 177 No disponible voluntario

 MompLlopis, Mar Dolores ****4438L 0,00 178 Disponible

 Herndez Ferndez, Ana ****5167E 0,00 179 Activo

 Xativa / Xativa

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 CerdSanchis, Silvia ****2455D 45,02 1 No disponible voluntario

 Chaparro Barea, Carles ****0438G 40,00 2 No disponible voluntario

 Diaz Herv, Sonia ****1077V 38,80 3 No disponible voluntario

 Fuentes Galindo, Noelia ****9805W 38,75 4 No disponible voluntario

 Fuster Pedr, Ana ****4763N 36,20 5 Disponible

 Ram Dart, Antonio Vicente ****1590M 34,59 6 Disponible

 Moreno Estevan, Pilar ****3977E 29,87 7 No disponible voluntario

 Barcel Ruiz, Eva  Maria ****2110H 29,00 8 No disponible voluntario

 Castells Sancho, Sonia ****6784L 29,00 9 No disponible voluntario

 Sanchez Miralles, Maria Jose ****4237S 28,50 10 Disponible

 Tauste Oltra, Cristina ****7156X 24,72 11 Disponible

 De Tom Alborch, Tia ****9950J 23,08 12 No disponible por causas justificadas
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 Serrano Gimez, Ana Mar ****8293T 22,50 13 No disponible voluntario

 Lopez Rico, Maria Noa ****5961J 22,50 14 No disponible voluntario

 Mina Estruch, Ester ****5740K 21,75 15 Exclusi bolsa

 Rivas Nuz, Mireya ****3689L 21,75 16 No disponible voluntario

 Soler Belenguer, Jose Luis ****2734N 20,25 17 No disponible voluntario

 Boils Garcia, Teresa ****1615Z 19,75 18 No disponible voluntario

 Anaya Va, Natividad ****1602A 19,50 19 No disponible voluntario

 Pati Yuste, Elena ****0629A 19,50 20 No disponible voluntario

 Gez Sz, Ana Mar ****7220T 19,50 21 No disponible voluntario

 Casimiro Carratal Ana Marina ****2074D 19,00 22 Exclusi bolsa

 Sarri Compa Car ****7003L 18,75 23 Exclusi bolsa

 Isaac Garc, Clara Eugenia ****1916H 18,75 24 No disponible voluntario

 Palomares Onrubia, Maria Jos ****5977L 18,28 25 No disponible voluntario

 Ponce Ramos, Natalia Ponce Ramos ****5756N 17,40 26 Disponible

 Garrigos Sala, Estefania ****4045M 17,25 27 Exclusi bolsa

 Cortells Rodruez, Laura ****2764S 17,21 28 Exclusi bolsa

 Ad Company, Miriam ****9714V 16,25 29 Exclusi bolsa

 Salinas Hernan, Jose Luis ****7291C 15,83 30 No disponible por penalizaci

 Martez Pez, Alexandra ****3966A 15,75 31 No disponible voluntario

 Sz Pay Andrea ****6161R 14,25 32 No disponible voluntario

 Amo Calabuig, In ****4288K 14,25 33 Disponible

 Murciano Nu, Paula ****3599C 14,25 34 No disponible voluntario

 Montolio Colas, Juan ****7560Q 14,25 35 No disponible voluntario

 EscribRubio, Eva ****1732B 14,25 36 Exclusi bolsa

 Domingo. Gavarrell., M Amparo. ****6030H 10,50 37 No disponible voluntario

 Messeguer Messeguer, Isabel Maria ****4376W 10,50 38 No disponible voluntario

 Expito Pez, Andr ****1621D 10,40 39 No disponible voluntario

 Cardozo Fernandez, Viviana Andrea ****0642Q 9,06 40 Activo

 Garcia Martez, Jessica ****9750R 9,00 41 No disponible voluntario

 Gez Pardo, Ana ****2386V 9,00 42 No disponible voluntario

 Fresneda Moreno, Alba ****7474Y 9,00 43 No disponible voluntario

 Verd Valls, Bego Cruz ****4741K 6,15 44 Disponible

 Gimez Martez, Rosana ****1874T 6,00 45 No disponible voluntario

 Beneyto Piqueras, Aurora ****7122P 5,25 46 Disponible

 Mas Rasero, Noelia ****0369F 5,25 47 No disponible voluntario

 Dominguez Bosch, Mar Jess ****7600E 5,25 48 No disponible voluntario

 Cervera Vidal, Victoria ****7741K 5,25 49 Exclusi bolsa

 Mendez Moya, Maria Inmaculada ****0585R 5,25 50 No disponible voluntario

 Serrano Alcaz, Vanessa ****5790H 5,25 51 Exclusi bolsa

 Peris Roig, Laura ****2454A 5,25 52 No disponible voluntario

 Lez Moreno, Carmen M ****3384M 4,50 53 Disponible

 Bravo Gil, Miguel ****2909Z 3,00 54 No disponible voluntario

 Vicent  Milian, Arantxa ****1867W 3,00 55 No disponible voluntario

 Donet Vell Luc ****8677V 2,00 56 No disponible voluntario

 Garcia Tafalla, Encarnacion Almudena ****2464F 1,75 57 No disponible voluntario

 Alfonso Lamprea, Mar Esperanza ****4688L 0,36 58 Disponible

 JuliCebri, Vicenta Amparo ****7047B 0,00 59 Disponible

 Coll Belenguer, Lorena ****8344G 0,00 60 No disponible voluntario

 Alamillo Mendez, Paula Maria ****7435Z 0,00 61 Exclusi bolsa

 MartRiesco, Mica ****0604C 0,00 62 No disponible voluntario
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 Llorca Muz, Jesus ****3429N 0,00 63 Exclusi bolsa

 Magraner Cobos, Roc ****8913R 0,00 64 Exclusi bolsa

 Tejedor Paredes, Lorena ****5098K 0,00 65 Exclusi bolsa

 Garcia Aguilar, Jose Gaspar ****9426X 0,00 66 No disponible voluntario

 Manuel Naranjo, Jlia ****0335H 0,00 67 Activo

 Bosch Roca, Paula ****9370Z 0,00 68 No disponible voluntario

 Cardona Tarrega, Irene ****0942W 0,00 69 No disponible voluntario

 Tormo Jimenez, Carmen ****0294Y 0,00 70 Exclusi bolsa

 Larios Fortes, Bel ****4506G 0,00 71 Exclusi bolsa

 Gimenez Simon, Amanecer ****9993R 0,00 72 No disponible voluntario

 Labaig Molina, Carla ****0768P 0,00 73 No disponible voluntario

 Herndez Ferndez, Ana ****5167E 0,00 74 Activo
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